СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШИВИИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
10 января 2019 года

                         № 54
с.Шивия
По вопросам объединения территорий сельских поселений в единый городской округ

  Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом сельского поселения «Шивиинское», Совет сельского поселения «Шивиинское»  решил:
1. Выразить несогласие объединения территорий всех поселений в единый городской  округ.

2. Направить данное решение Главе муниципального района «Калганский район» и в Совет депутатов муниципального района «Калганский район» для принятия решения по существу.
Глава сельского поселения «Шивиинское»

Е.М.Мясунова